



**БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ**

Р І Ш Е Н Н Я

18 грудня 2025 року

м.Біляївка

№1981-65/VIII

**Про передачу майна комунальному закладу «Центр культурних послуг»
Біляївської міської ради**

Відповідно до пункту 30 частини першої статті 26, статті 60¹ Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з балансу комунального підприємства «Спутник» (код ЄДРПОУ 34280983) на баланс комунального закладу «Центр культурних послуг» Біляївської міської ради (код ЄДРПОУ 44916461) на праві узуфрукту комунального майна безстроково майно, а саме:

1.1 нежитлову будівлю, фонтан та міні-газову котельню з вузлом обліку, які знаходяться за адресою: Одеська область, Одеський район, місто Біляївка, вулиця Отамана Головатого, будинок 404 в, згідно додатку 1;

1.2 матеріальні цінності, згідно додатку 2.

2. Встановити цільове призначення використання майна: «Культурно-мистецька діяльність та дозвілля в м. Біляївка».

3. Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття та вводиться в дію з 01 квітня 2026 року.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Біляївської міської ради з питань транспорту, зв'язку, житлово-комунального господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій) та постійну комісію Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров'я, соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді (голова комісії Бондаренко Лілія).

Біляївський міський голова

Михайло БУХТІЯРОВ

Додаток № 1__
до рішення Біляївської міськ
від 18 грудня 2025року
№1981-65/VIII

№ з/п	Найменування юридичної особи, що передає матеріальні цінності	Найменування юридичної особи, що приймає матеріальні цінності	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Кількість	Од. вим.	Первісна вартість (грн.)	Сума (грн.)	Знос (грн.)
1	КП "Спутник"	КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської ради	Нежитлова будівля(адреса м. Біляївка, вул.Отамана Головатого буд. 404В)	00-000018	1	об'єкт	4 265 308,51	4 265 308,51	1 326 259,05
2			Фонтан біля нежитлової будівлі (адреса м.Біляївка, вул.О.Головатого, буд. 404В)	00-000019	1	об'єкт	55 000,00	55 000,00	24 750,06
3			Міні-газова котельня МТМ-140 з вузлом обліку	00-000020	1	об'єкт	79 166,00	79 166,00	74 375,23
	Всього:							4 399 474,51	1 425 384,34

Балансова вартість (грн.)
2 939 049,46
30 249,94
4 790,77
2 974 090,17

	ОЗ	ІНМА	Знос	Запаси	Разом
1	144 043,00	211 800,90	197 015,15	21 016,50	376 860,40
2	3 021,00	39 297,67	21 159,34	15 741,00	58 059,67
3	1 366,00	6 540,00	4 269,00	30 223,95	38 129,95
4		4 150,00	2 075,00	39 957,93	44 107,93
5	94 453,00		55 835,55	35 902,68	130 355,68
6		5 700,00	2 850,00	2 199,00	7 899,00
7		5 100,00	2 550,00	11 328,00	16 428,00
8				13 085,79	13 085,79
9	16 000,00		2 533,33	1 019,00	17 019,00
	258 883,00	272 588,57	288 287,37	170 473,85	701 945,42

Додаток № 2
до рішення Біляївської міської ради
від 18 грудня 2025року
№1981-65/VIII

№ з/п	Найменування юридичної особи, що передає матеріальні цінності	Найменування юридичної особи, що приймає матеріальні цінності	Найменування, стисла характеристика та призначення об'єкта	Інвентарний номер	Кількість	Од. вим.	Первісна вартість (грн.)	Сума (грн.)	Знос (грн.)	Балансова вартість (грн.)	Рік випуску чи дата придбання (введення в експлуатацію)
1	КП "Спутник"	КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської ради	Акустична система MAKIE Thump 12	00-000021	2	шт	12360,00	24720,00	24720,00	0,00	2015
2			Мікшерський пульт 22MAKIE Pro FX 12v	00-000022	2	шт	6060,00	12120,00	12120,00	0,00	2015
3			Радіосистема мікрофонна FKG WMS 400 Mini	00-000023	1	шт	8500,00	8500,00	8500,00	0,00	2015
4			Проектор Optoma EH 400	00-000025	1	шт	30888,00	30888,00	30888,00	0,00	2017
5			Акустична система	00-000027	2	шт	52800,00	105600,00	105600,00	0,00	2018
6			Мультикор	00-000028	1	шт	11742,50	11742,50	11742,50	0,00	2018
7			Мікшерний пульт	00-000029	1	шт	9845,00	9845,00	9845,00	0,00	2018
8			Процесор для акустичних систем	00-000030	1	шт	10230,00	10230,00	10230,00	0,00	2018
9			Система відеоспостереження в БК	00-000031	1	об'єкт	70000,00	70000,00	66666,40	3333,60	2019
10			Персональний комп'ютер тип 2 Acer TMP 259-G2 (ноутбук+мишка)	00-000032	1	к-т	28893,06	28893,06	28893,06	0,00	2019
			Разом по 104		13			312 538,56	309 204,96	3 333,60	

11	КП "Спутник"	КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської ради	Декоративна конструкція для зони роспису БК	00-000034	1	об'єкт	35600,00	35600,00	32633,37	2966,63	2019
12			Декоративна арка №1	00-000035	1	шт	7550,00	7550,00	6920,76	629,24	2019
13			Декоративна арка №2	00-000036	1	шт	7550,00	7550,00	6920,76	629,24	2019
14			Декоративна арка №3	00-000037	1	шт	3400,00	3400,00	3116,96	283,04	2019
15			Мікроскоп біологічний xs-3320 MICROmed + CCD dsltrfvthf 5,0 Mpix USB 2,0	00-000038	1	шт	16502,00	16502,00	10589,04	5912,96	2019
16			Проектор «SANYO»	00-000040	1	шт	28200,00	28200,00	16685,00	11515,00	2019
			Разом по 106		6			98 802,00	76 865,89	21 936,11	
17	КП "Спутник"	КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської ради	Екран на люверсах розміром 6,12*3,45м	00-000169	21,1	м	870,00	18357,00	18357,00	0,00	2017
18			ПАР ЛЕД	00-000189	16	шт	1870,00	29920,00	29920,00	0,00	2018
19			Активна акустична система	00-000190	1	шт	4785,00	4785,00	4785,00	0,00	2018
20			Активна акустична система	00-000191	1	шт	4785,00	4785,00	4785,00	0,00	2018
21			Безпроводна мікрофонна система	00-000192	1	шт	2805,00	2805,00	2805,00	0,00	2018
22			Безпроводна мікрофонна система	00-000193	1	шт	2805,00	2805,00	2805,00	0,00	2018
23			Контролер	00-000194	1	шт	3300,00	3300,00	3300,00	0,00	2018
24			Стійка мікрофонна	00-000195	1	шт	550,00	550,00	550,00	0,00	2018
25			Стійка мікрофонна	00-000196	1	шт	550,00	550,00	550,00	0,00	2018
26			Кріплення для акустичної системи	00-000197	1	шт	550,00	550,00	550,00	0,00	2018
27			Кріплення для акустичної системи	00-000198	1	шт	550,00	550,00	550,00	0,00	2018
28			Кабель мікрофонний 100м	00-000199	1	шт	2172,50	2172,50	2172,50	0,00	2018
29			Кабель мікрофонний 100м	00-000200	1	шт	2172,50	2172,50	2172,50	0,00	2018
30			Кабель мікрофонний 100м	00-000201	1	шт	1512,50	1512,50	1512,50	0,00	2018
31			Роз'єм	00-000202	30	шт	55,00	1650,00	1650,00	0,00	2018
32			Мікрофон провідний	00-000203	1	шт	550,00	550,00	550,00	0,00	2018
33			Мікрофон провідний	00-000204	1	шт	550,00	550,00	550,00	0,00	2018
34			Струбцина для кріплення світлового приладу	00-000205	16	шт	137,50	2200,00	2200,00	0,00	2018

35	КП "Спутник"	КЗ "Центр культурних послуг" Біляївської міської ради	Театральні крісла типу І	00-000206	10	шт	1948,80	19488,00	19488,00	0,00	2018
36			Театральні крісла типу ІІ	00-000207	114	шт	1824,00	207936,00	207936,00	0,00	2018
37			Театральні крісла типу ІІІ	00-000208	30	шт	1074,00	32220,00	32220,00	0,00	2018
38			Шафа платянна	00-000209	1	шт	2600,00	2600,00	2600,00	0,00	2018
39			Шафа стелажна	00-000210	1	шт	2200,00	2200,00	2200,00	0,00	2018
40			Стелаж 01	00-000211	1	шт	2350,00	2350,00	2350,00	0,00	2018
41			Стіл письмовий	00-000212	1	шт	2800,00	2800,00	2800,00	0,00	2018
42			Стіл письмовий	00-000213	1	шт	2800,00	2800,00	2800,00	0,00	2018
43			Стіл письмовий	00-000214	1	шт	2800,00	2800,00	2800,00	0,00	2018
44			Стіл письмовий	00-000215	1	шт	2800,00	2800,00	2800,00	0,00	2018
45			Крісло офісне	00-000216	1	шт	3000,00	3000,00	3000,00	0,00	2018
46			Крісло офісне	00-000217	1	шт	3000,00	3000,00	3000,00	0,00	2018
47			Дзеркало	00-000225	1	шт	800,00	800,00	800,00	0,00	2018
48			екран 2,7*1,8 зі стійками	00-000226	1	шт	5750,00	5750,00	5750,00	0,00	2019
49			Подіум 2,4*2,0	00-000227	1	шт	5450,00	5450,00	5450,00	0,00	2019
50			Декоративні колони	00-000229	2	шт	4900,00	9800,00	9800,00	0,00	2019
51			Ваза керамічна	00-000230	1	шт	1800,00	1800,00	1800,00	0,00	2019
52			Ваза керамічна	00-000231	1	шт	1800,00	1800,00	1800,00	0,00	2019
53			Прожектор	00-000232	2	шт	830,00	1660,00	1660,00	0,00	2019
54			Декоративна підставка	00-000233	1	шт	880,00	880,00	880,00	0,00	2019
55			Стіл для розпису	00-000234	1	шт	4300,00	4300,00	4300,00	0,00	2019
56			Мольберт	00-000235	1	шт	1100,00	1100,00	1100,00	0,00	2019
57			Мольберт	00-000236	1	шт	1100,00	1100,00	1100,00	0,00	2019
58			Стільці Флорі хром сиді	00-000237	40	шт	1450,00	58000,00	58000,00	0,00	2019
59			Портъери з легкої тканини	00-000238	325,5	м.кв	147,47	48000,00	48000,00	0,00	2019
60			Стіл «Вікторія»	00-000239	1	шт	5000,00	5000,00	5000,00	0,00	2019
			Разом по 112		639,60			509 198,50	509 198,50	0,00	
РАЗОМ по додатку №2 :					658,60			920 539,06	895 269,35	25 269,71	

	ОЗ	ІНМА	Знос	Запаси	Разом
1	144 043,00	211 800,90	197 015,15	21 016,50	376 860,40
2	3 021,00	39 297,67	21 159,34	15 741,00	58 059,67
3	1 366,00	6 540,00	4 269,00	30 223,95	38 129,95
4		4 150,00	2 075,00	39 957,93	44 107,93
5	94 453,00		55 835,55	35 902,68	130 355,68
6		5 700,00	2 850,00	2 199,00	7 899,00
7		5 100,00	2 550,00	11 328,00	16 428,00
8				13 085,79	13 085,79
9	16 000,00		2 533,33	1 019,00	17 019,00
	258 883,00	272 588,57	288 287,37	170 473,85	701 945,42